IVSTI LIPSI
DIVA SICHEMIENSIS
sive
ASPRICOLLIS:

Nouacius BENEFICIA & ADMIRANDA.

A N T V E R P I A E,
EX OFFICINA PLANTINIANA,
Apud Ioannem Moretum.

M. D C. V.

Cum Privilegiis Casareo & Regio.

Serenissimæ
ISABELLÆ,
CLARÆ, EVGENIÆ,

INFANTI

HISPANIARVM,

Principi & Dominæ nostræ.

IVAM VIRGINEM Si-
chemiensem ad te
DOMINA nostra ad-
fero: tuam illam, ani-
mo semper cultam,
corpore & oculis etiā
aditam atque usurpatam. Pietas tua
cui non innotuit? quam velut heredi-
tariam virtutem vindicas, ab ausis pro-

* 2 auisque

I
I L I P S I
D I V A V I R G O
A S P R I C O L L I S.

C A P V T I.

*Aliquid pro fide Miraculorum: & decorum huius
scriptionis.*

N, coronam hanc alteram ad te,
DIVA, adfero, è floribus tuis ple-
xam, è vicino horto tuo decer-
ptam. Et recenter decerptam: ut
etiam nunc sensus suauitate, ani-
mos admiratione afficiat atque
adflet. Vbi estis, qui paullò vetustiora eleuatis, aut
illuditis? ecce noua nouitia: ecce in oculis atque
auribus omnium nostrum gesta: ecce concursu,
plausu, fructu gentium celebrata. Quæ fides po-
test esse in rebus humanis, si hæc non est? Quam-
quam ista ipsa, attendite, fidem vetustioribus
ctiam illis, vel ab exemplo, struunt. Si enim nunc
facta, & videmus: cur nuper & olim abnuam
fuisse? Idem ille Deus est qui patrat, eadem illa
MATER-VIRGO, per quam patrat, & quam
honore hoc honestat, & attollit. Imprudens non

A dicam

REJECTIVNCVLA

SANNIONIS CVIVSDAM

B A T A V I.

VIT his diebus, Lector, nescio quis homo nebulo (ita est, & nugas meras & sordes loquitur, & id plebeia suâ lingua) homo, inquam, nebulo qui DIVAM & me peteret, & conuiciorum frue utrumque oneraret. Vidi, legi, risi, et si in morbo atque eo ancipiti: denique atra etiam bilis mea, credo, incaluit, & hac pauca apud te dicere vel fundere iussit, quāuis neglectim. Quid enim accurate in illum opus, quem ego infra iram meam existimo: iram? etiam tuires, & primis dentibus (ne inuidiosum sit) leo leporum hunc frangam. Miser, quid facis? *χύτεα. Επίτεα, ut verbum est, εσυμφωνει: comparem aliquem tuum quare. Et quid tamen ait noster balathro? Primùm, me è Batauis discessisse. Hoc fateor, & volui, & addam debui: cur liberum mihi non esset? Aluerunt te, inquis. Quid? superuacuum, aut terra onus? Ego professionem meam tredecim annorum illis imputo, & cum humanitate litteras, & scientiam cum prudentiam, sparsa in eorum iuuentutem. Adeste, quām multi è disciplinâ meâ etiamnunc fatemini? millem, & exterros omitto. Atqui dolo abij, & perfidiam miscui. De dolo agnosco, sed bono: